TESTE SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2015
                   EDITAL Nº 01/2015  – GABARITO PRELIMINAR

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO TESTE SELETIVO PÚBLICO
n.º01/2015,INSTITUTO DE GESTÃO PUBLICA, TORNA PÚBLICO: GABARITO
PRELIMINAR das Provas Escritas do processo seletivo para contratação de
pessoal disciplinado pelo Edital n.º 01/2015 para preenchimento de vagas e
cadastro de reserva para as funções de: Cirurgião dentista, Enfermeiro Pronto
Socorro, Enfermeiro Ambulatório, Farmacêutico, Terapeuta Ocupacional,
Nutricionista, Fisioterapeuta ,Fonoaudiólogo, Assistente Social, Técnico de
Enfermagem Pronto Socorro, Técnico de Enfermagem Ambulatório, Técnico em
Radiologia, Técnico em Gesso, Auxiliar de Saúde Bucal, Recepcionista em Serviço
de Saúde, Agente de Vetores, Serviços Gerais, Auxiliar de Farmácia, Técnico em
Manutenção Predial, Condutor de Veiculo de Emergência, Auxiliar de
Enfermagem.

CIRURGIÃO DENTISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D C D A D C D A D B B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D @ A C D B C B D B D C D

ENFERMEIRO PRONTO SOCORRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D C D A D C D A D B B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D A C B B C D C A C D D D

FARMACÊUTICO

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15

D C D A D C D A D B B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B D A D A D A D A D C D C

NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D C D A D C D A D B B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B B C D A D C @ B C B A A B

 TESTE SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2015
                   EDITAL Nº 01/2015  – GABARITO PRELIMINAR

TERAPEUTA OCUPACIONAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D C D A D C D A D B B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A C A A D D C D C C A B A

FONOAUDIÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D C D A D C D A D B B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D C A D B C A D A C D A A

ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D C D A D C D A D B B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B D C C D A C A B D A B B

TECNICO EM ENFERMAGEM PRONTO SOCORRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B D A B D C A B A A @ B C C B

16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30

B B D D D A C A C B C A C D A

TECNICO EM RADIOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B D A B D C A B A A B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D C C B C C B A B B D D

 TESTE SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2015
                   EDITAL Nº 01/2015  – GABARITO PRELIMINAR

TECNICO EM GESSO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B D A B D C A B A A B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D D A D B D C A C D C C A

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B D A B D C A B A A B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D B C C C D A C D D C D C

RECEPCIONISTA EM SERVIÇO DE SAUDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B D A B D C A B A A B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D A B D D A D A D C D B

AGENTE DE VETORES

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15

B D A B D C A B A A B B C C B

16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30

D D B D A A A D C B B D D B C

SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

C A C D A C C B C C B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C C C D B A A B A A D D B

 TESTE SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2015
                   EDITAL Nº 01/2015  – GABARITO PRELIMINAR

AUXILIAR DE FARMACIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B D A B D C A B A A B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B C A B B D B B A D D C C

TECNICO EM MANUTENÇÃO PREDIAL

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15

C A C D A C C B C C B B C C B

16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30

A B A C D D D D D C C A D D A

CONDUTOR VEICULO DE EMERGENCIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B D A B D C A B A A B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A B A B C B D A C A C B A D

TECNICO EM ENFERMAGEM AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B D A B D C A B A A @ B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B D D D A C A C B C A C D A

ENFERMEIRO  AMBULATORIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D C D A D C D A D B B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D A C B B C D C A C D D D

 TESTE SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2015
                   EDITAL Nº 01/2015  – GABARITO PRELIMINAR

AUXILIAR  DE ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B D A B D C A B A A B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B D D D A C A C B C A C D A

FISIOTERAPEUTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D C D A D C D A D B B B C C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B C B C A D A D C B C A D

@  CANCELADA

                                                                                                                       Silvio Dennis Gimenez

Presidente do Instituto de Gestão Publica.

                                                                         Nerivaldo Ferreira Farias.

Presidente da Comissão Especial de Teste Seletivo Público.